公  告

依据国务院《地名管理条例》等有关法律法规，下列地名已经正式批准，现予以公告。

	序号
	拟命名
	所属

镇、街
	起讫点
	地名标志

拼写形式
	批准机关
	批准文号
	批准时间

	1
	章青路
	青龙街道
	南起东方西路，北至青龙西路。
	ZHANGQING LU
	常州市人民政府
	常政地名复〔2024〕8号
	2024年8月7日

	2
	舜华路
	郑陆镇
	南起清恬路（地名规划名），北至舜山路。
	SHUNHUA LU
	常州市人民政府
	常政地名复〔2024〕8号
	2024年8月7日

	3
	新泽路
	前黄镇
	南起镜湖东路，北至顺龙河。
	XINZE LU
	常州市人民政府
	常政地名复〔2024〕9号
	2024年8月7日

	4
	景熙路
	前黄镇
	东起文德路，西至凤栖路。
	JINGXI LU
	常州市人民政府
	常政地名复〔2024〕9号
	2024年8月7日